2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: ]Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 мая 2025 года						 			     № 188

О внесении изменений в Устав муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», Уставом муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Муниципальный совет Волоконовского района, р е ш и л:
1. Внести в Устав муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, принятый постановлением заседания Совета депутатов Волоконовского района от 27 июля 2007 года № 20 (далее – Устав), следующие изменения:
1.1. Пункт 11 части 1 статьи 7 Устава после слов «Белгородской области),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,».
2. Принять настоящее решение.
3. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Белгородской области для государственной регистрации и официального опубликования на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (pravo.minjust.ru, право-минюст.рф).
4. Официально опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления Волоконовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

Председатель Муниципального совета
Волоконовского района						Н.В. Меланина

image1.png